NENUTEC AIR – SIŁOWNIK OBROTOWY DO PRZEPUSTNIC
STANDARDOWY 8 Nm | 16 Nm | 24 Nm | STEROWANIE 2- ORAZ 3-PUNKTOWE
Wygląd urządzenia może odbiegać od przedstawionego na ilustracji. Dane techniczne mogą ulec zmianie.
SERIA NEAA…08/16/24 (S)
Standardowe siłowniki NENUTEC do przepustnic zostały
zaprojektowane z myślą o zastosowaniach w systemach grzewczych,
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.
Oferujemy szeroki wybór standardowych siłowników przeznaczonych do
sterowania przepustnicami o różnych powierzchniach.
■ Moment obrotowy 8 Nm / 16 Nm / 24 Nm
■ Powierzchnia przepustnicy 1,5 m2 / 3,0 m2 / 4,5 m2
■ Zasilanie 24 VAC/DC oraz 230 VAC
■ Sterowanie 2- oraz 3-punktowe
■ 2 regulowane styki pomocnicze SPDT
■ Wymiary osi
 okrągła Ø 10 do 20 mm / kwadratowa  10 do 16 mm
■ Minimalna długość osi 50 mm.
■ Kierunek obrotu wybierany przez użytkownika.
■ Regulowany kąt obrotu.
■ Na życzenie kabel połączeniowy z dławnicą
■ Na życzenie, wersje indywidualne
TABELA WYBORU MODELI
Moment obrotowy  Czas ruchu  Zasilanie  Styk pomocniczy  Model/Typ
8 Nm  35...0,45 s   24 V AC/DC ±15%   Nie  NEAA24-08
8 Nm  35…45 s  24 V AC/DC ±15%   2 x SPDT  NEAA24-08 S
8 Nm  35…45 s  230 VAC ±10%   Nie  NEAA230-08
8 Nm  35…45 s  230 VAC ±10%   2 x SPDT  NEAA230-08 S
16 Nm  80…110 s  24 V AC/DC ±15%   Nie  NEAA24-16
16 Nm  80…110 s  24 V AC/DC ±15%   2 x SPDT  NEAA24-16 S
16 Nm  80…110 s  230 VAC ±10%   Nie  NEAA230-16
16 Nm  80…110 s  230 VAC ±10%   2 x SPDT  NEAA230-16 S
24 Nm  125…160 s  24 V AC/DC ±15%   Nie  NEAA24-24
24 Nm  125…160 s  24 V AC/DC ±15%   2 x SPDT  NEAA24-24 S
24 Nm  125…160 s  230 VAC ±10%   Nie  NEAA230-24
24 Nm  125…160 s  230 VAC ±10%   2 x SPDT  NEAA230-24 S
NENUTEC AIR – SIŁOWNIK OBROTOWY DO PRZEPUSTNIC
STANDARDOWY 8 Nm | 16 Nm | 24 Nm | STEROWANIE 2- ORAZ 3-PUNKTOWE